
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  ИВАНОВА 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ « ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 33» 
     153034    Иваново,     ул.Лакина,    6  42-63-22  ИНН 3728022485 

                                                    ПРИКАЗ  № 127                  от «19 »  декабря  2013 г. 

 Об утверждении локальных актов 

 

Во исполнении   распоряжения Правительства Российской Федерации от 30 декабря 

2012 г.      N 2620-р об утверждении «Плана мероприятий ("дорожной карты") 

"Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение 

эффективности образования и науки", Закона «Об образовании в Российской 

Федерации» и на основании решения педагогического совета от  «___» ______ 2013 

г. за № ____ 

            

 ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить: 

 План мероприятий по развитию ДОУ на 2013-2015 гг. «Дорожная карта»; 

 Положение о рабочей группе по разработке «Дорожной карты», внедрению 

ФГОС, разработке и внедрению образовательной программы; 

 План  методической работы по  внедрению ФГОС, разработке 

образовательной программы и программы Развития ДОУ. 

 План работы рабочей группы по  внедрению ФГОС, разработке 

образовательной программы и программы Развития ДОУ 

 Положение о сайте МБДОУ № 33 

 Положение об аттестации  

 

2. Педагогам изучить: 
 

 Закон РФ «Об образовании в РФ»; 

 Распоряжение  Правительства РФ от 30 декабря 2012 г. N 2620-р «План 

мероприятий «Дорожная карта» ….» 

 ФГОС дошкольного образование. 

3.   Ознакомить всех работников ДОУ с вышеназванными документами под 

роспись. 

4.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

            Заведующий -                                                                          Попова Т.В. 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


